山 西 药 科 职 业 学 院

                                党政办公室函〔2014〕11号
关于对学院规章制度进行汇编的通知

院属各部门、各单位：

规章制度建设是依法治校、民主办学和提高管理水平与办学质量的基础。为进一步建立健全各项规章制度，切实增强规章制度的科学性、周密性、针对性和可操作性。根据学院年初制定的工作要点和党的群众路线教育实践活动的有关要求，学院将对各项规章制度进行全面清理、修订（制定）和完善，规划编印《山西药科职业学院规章制度汇编》。现将有关事宜通知如下：
一、各部门、单位要高度重视本次规章制度汇编工作，深刻认识规章制度汇编对于规范学院管理工作、促进学院科学、和谐发展的重要意义。
二、收录范围

1.自制订形成以来，还正在发挥作用，一直沿用至今的；

2.已经修订但未正式出台的；
3.需重新修订（制定）的。
三、各部门、单位在《通知》下发之日起，尽快、及时、有效地行动起来，安排专人负责，认真、扎实、细致地梳理、收集、整理、筛选有关规章制度，力求做到“不漏、不缺”，并将整理好的规章制度经分管院领导审阅后，以电子版形式于本月30日前发至电子邮箱ykxydzb@sina.com。
党政办公室
2014年5月6日
（公开属性：主动公开）

—2—